CONFORME DETERMINA A LEI FEDERAL 13.722/2018." 

Proposição inclusa na
Ordem do Dia

4 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA nº 33 de
2022
Processo: -
Autor: Joaquim Laércio
Rodrigues - Prefeito
Municipal 

"INSERE NO ORÇAMENTO VIGENTE A NATUREZA DE DESPESA NO
VALOR DE R$ 30.700,00 (TRINTA MIL E SETECENTOS REAIS) QUE
MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

Proposição inclusa na
Ordem do Dia

5 - VETO nº 1 de 2022
Processo: -
Autor: Joaquim Laércio
Rodrigues - Prefeito
Municipal 

"VETO AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 05/2022, QUE "FIXA
A ALTURA MÁXIMA PERMITIDA PARA CONSTRUÇÃO DE TÚMULOS

[...]

"DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE IMÓVEL PÚBLICO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS." 

Proposição inclusa na
Ordem do Dia

10 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA nº 32 de
2022
Processo: -
Autor: Joaquim Laércio
Rodrigues - Prefeito
Municipal 

"INSERE NO ORÇAMENTO VIGENTE A NATUREZA DE DESPESA NO
VALOR DE R$ 359.300,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E
TREZENTOS REAIS) QUE MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

Proposição inclusa na
Ordem do Dia

11 - EMENDA nº 22
de 2022
Processo: -
Autor: COMISSÕES -
CMS 

"ALTERA O ARTIGO 3º DO PLO 33." Não informada

12 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA nº 33 de
2022
Processo: -
Autor: Joaquim Laércio
Rodrigues - Prefeito
Municipal 

"INSERE NO ORÇAMENTO VIGENTE A NATUREZA DE DESPESA NO
VALOR DE R$ 30.700,00 (TRINTA MIL E SETECENTOS REAIS) QUE
MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

Proposição inclusa na
Ordem do Dia

Câmara Municipal de Bom Jardim de
Minas

Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Pauta da 11ª SESSÃO ORDINÁRIA de 2022 da 2ª Sessão Legislativa da 19ª
Legislatura (2021 - 2024) Legislatura